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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.4
Kaader 85
Daatum 10.06.1888
Protokolli number 101

Protokolli teema 5. Kahjutasu; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja
pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Vt kaader 88 protokoll 107

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peeter Kripsoon Peakohtumees
Jaan Ottan Kohtumees
Kotta Piir Kohtumees
Peeter Pedosoon Kohtumees
Kusta Saarwa Abikohtumees

Samuel Tikk kaebas, et tema maa rentnik Jüri Saks minewa aastast renti 10 rbl.
wõlga ja 6 wakamaad röa kört kündmata jätnud, kelle eest 18 rbl. kahjutasumist
nõuab, mis ülepea 28 rbl. wälja teeb; wiimaks kaks puust wilja salwe ära wiinud,
mis 5 rbl. ja üks aida lukk 1 rbl. wäärt - tema kahju on 34 rbl.

Jüri Saks wastutas kaebtuse peale, et temal renti 10 rbl. wõlgo ja rõa kõrs
kündmata jäänud, sest et see tema kauba sees ei ole ja tema ka kündmata kõrre
wastu wõtnud, salwe wahe seinad on tema enda olnud nii ka aida lukk, sellepärast
on tema need ärawiinud. Peale selle on temal Samuel Tiku käest saada:

Kahe aasta mõtsa wahtimise eest 20 rbl.
ühe kodapoolse aija maa rent ühe aasta eest 7 rbl.
10 pääwa heina tehtud a' 50 Kop. 5 rbl.
1 wakk kartohwlid antud 50 kop.

Summa 32 rbl. 50 Kop.
Samuel Tikk wastutas, et tema talu minewa aasta kätte saanud, selle aea sees on
tema isi wahtinud - kui tema enne seal mõtsa wahtinud, peab wana peremees Jakob
Koor maksma; kodapoolsed ei ole temale midagi maksnud, sest temal ka tasuda ei
ole; heinapäiwi ei tea tema wõlgo olewat, seda teab tema sulane Jüri
Sulp ja Kusta Tikk ja wiimaks on temal kül üks wakk kartohwlid maksa. Rukki
kõrre kündmise pärast andis Tikk tunnistajaks Jaan Loko ja Kusta Karo.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=19634
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421
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Otsus: 1. Juulil s.a. saawad tunnistajad Jüri Sulp, Kusta Tikk, Jaan
Loko ja Kusta Karu ette tallitatud.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

